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
consultas, vacinas, cirurgias, laser, terapia, odontologia, exames 
e banho e tosa

Casamento de Joice. É a A Nova Loja homenageando sua 
cliente.

A NOVA Big Wheel 7.3 2021 é uma excelente escolha para 
quem busca competições, treinos ou mesmo lazer. Com o 
novo DEORE 12v, série M6100 foi moldada no mesmo DNA 
dos grupos de MTB Top de Linha, XTR, SHIMANO DEORE 
XT e o SLX, e é totalmente compatível com os parceiros de 
linhas mais agressivos. Disponível tamanho 17 (consultar 
quantidade.) Para maiores informações:(19)99731-0269 
Avenida Presidente Kennedy,624, Cidade Nova, Indaiatuba

Duas Rodas
Mais uma obra realizada pela Mr Roof, no Condomínio 
Paradiso. A Mr. Roof estruturas para telhados em aço 
galvanizado, trabalham com orientação na execução da 
montagem ou entregam seu telhado pronto. Telhados 
embutido para uso de telhas galvanizadas, fibrocimento e 
também telhados com telhas cerâmicas. Mr Roof inovação 
em telhados. Faça orçamento sem compromisso por e-mail 
ou WhatsApp: comercial@mrroof.com. Br Fone (19) 98355-
8383

Mr. Roof

Adelaide Decorações

Na Adelaide Decorações você encontra o que há de mais 
moderno em cortinas, persianas, papel de parede, colchas 
sob medida, almofadas, tapetes e carpetes. Ligue já e 
agende seu horário (19) 3894-4638 / (19) 99763-2829. 
Você vai adorar!



Flávio Luís, Fernanda Ribeiro e Flávio Henrique da Da Vinci Decorações

Me s m o  e m 
meio à pan-
d e m i a  d o 

novo coronavírus, a 
organização do Troféu 
Frutos de Indaiá está 
a todo vapor. Toda a 
estrutura e detalhes 
da noite de premiação 
estão sendo escolhidos 
e contratados para que 
seja mais uma edição 
de sucesso.

Em seus 15 anos 
de existência, o Tro-
féu Frutos de Indaiá 
já premiou milhares 
de empresas de In-
daiatuba que foram 
apontadas e escolhi-
das, através de votos 
da população, como 
a melhor da cidade 
em seu segmento. O 
maior e melhor even-
to de premiação de 

Troféu Frutos de Indaiá premia as 
melhores empresas de Indaiatuba
Festa de premiação comemora 15 anos com o show da dupla Maiara & Maraisa

FOTOS: ARQUIVO PESSOAL

Indaiatuba está mar-
cado para acontecer 
no dia 13 de março de 
2021, no salão social 
do Clube 9 de Julho. 
E na edição de come-
moração dos 15 anos 
do Troféu Frutos de 
Indaiá a dupla Maiara 
& Maraisa promete 
agi tar  e  animar os 
premiados e convi-

dados cantando seus 
maiores sucessos.

As irmãs são uma 
das principais duplas 
do cenário da música 
sertaneja. Na internet 
não poderia ser dife-
rente. Elas já alcança-
ram marcas expressi-
vas como superar três 
bilhões de visualiza-
ções e mais de seis 

milhões de inscritos 
em seu canal oficial 
do YouTube.

Reconhecimento
E o sucesso do Tro-

féu Frutos de Indaiá 
também foi reconhe-
cido através do proje-
to de lei 7.200/2019, 
de autoria do verea-
dor Massao Kanesaki 

A18 | Frutos de Indaiá 

D E N I S E  K A T A H I R A
redacao@maisexpressao.com.br

Alexandra Guarnieri e Lucas Guarnieri da Indalar

(DEM), que insere no 
calendário oficial de 
eventos da cidade o 
Dia de Homenagem 
aos Empresários de 
Sucesso. 

A será celebrada 
em 9 de novembro, 
com o intuito de pro-
mover o reconheci-
mento aos empresários 
que se destacaram du-

rante o ano nos seus 
respectivos segmentos 
de atuação. “A pre-
miação já é realizada 
anualmente pelo Gru-
po Mais Expressão, 
e, graças à nova lei, 
a homenagem passa 
integrar oficialmente 
a agenda de eventos 
da cidade”, destacou 
Massao.
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 925

LOCAÇÕES DE SALAS, SALÕES, 
CASAS COMERCIAIS E TERRENOS  

SALA. ED. AMBASSADOR CENTRO SL 0112 R$ 850,00 ISEN-
TO COND E IPTU
 
 
SALÃO . JD CALIFORNIA  SL00375 SALÃO 60 m² E WC
 R$  900,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA SL00309 55m² 01 WC R$ 1100,00 + IPTU
 
SALÃO CENTRO SL00302 R$ 1.500,00

CASA COMERCIAL CENTRO SL00358 04 SALAS, COZINHA, E 
BANHEIRO R$ 1.800,00 +  IPTU
 
TERRENO P/ ESTACIONAMENTO, LAVA RAPIDO CENTRO 
TE00022 R$ 5.000,00

JARDIM MONTE VERDE – CA03094 SOBRADO: SALA, COZI-
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
PEQUENA, 04 SALAS, BAR, AREA DE SERVIÇO, AREA DE LAZER COM 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, FORNO DE BARRO, VESTIÁRIO E BANHEI-
RO, QUINTAL AMPLO,  AREA CONSTRUIDA 720M², AREA DO TERRENO 
900M². R$ 1.600.000,00

CONDOMÍNIO PARADISO – CC03229 05 DORMITÓRIOS SENDO 01 
SUITE MASTER, AMPLO ESPAÇO GOURMET COM COZINHA COMPLETA, 
CHURRASQUEIRA, WC, PISCINA COM AQUECIMENTO SOLAR, LAVAN-
DERIA, JARDIM, GARAGEM PARA 04 CARROS SENDO 02 COBERTAS. R$ 
3.000.000,00
 
CHACARA RECANTOS DAS FLORES CC00108

 
LINDO IMÓVEL C/ 05 SUÍTES , SALA 02 AMBIENTES, SALA TV, PISCINA. 
TERRENO 5800n², ÁREA EDIF 900m² 
R$ 4.300.000,00

TERRENO JD DOS IMPERIOS COND FECHADO, TERRENOS A PARTIR 
DE 215m² VALORES  À CONSULTAR

• A PRIMEIRA DE INDAIATUBA • 



B2 Imóveis

AP04919 - JARDIM SANTIAGO - RESERVA VISTA VERDE - AU 62 m², 02 dormitórios 
com armários planejados (sendo 01 suíte),  WC social, sala 02 ambientes (estar e 
jantar), cozinha planejada, lavanderia e garagem para 02 autos descoberta. Loca-
ção: R$ 1.300,00 + Condomínio + IPTU

CA09106 - CIDADE NOVA I - CASA TÉRREA - 02 dormitórios (sendo 01 suíte), WC 
social, cozinha, sala, área de serviço e garagem p/02 autos cobertos. Locação: R$ 
1.600,00 + IPTU.

CA09084 - SOBRADO EM CONDOMÍNIO PRÓXIMO AO CENTRO - EM ÓTIMA LOCALI-
ZAÇÃO – AT. 306m² AC. 230m² - 03 suítes, 03 salas, cozinha, despensa, escritório,  06 
banheiros, área gourmet, piscina, condomínio com salão de festas, quadra de tênis, 
academia, portaria 24 horas e câmeras de monitoramento. R$ 1.400.000,00

CA09085 - VILA GEORGINA - AT. 135 m² AC. 122 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala 2 
ambientes com pé direito alto, WC social, cozinha, lavanderia coberta, churrasqueira e 
garagem coberta para 2 autos. Preparada para sistema de aquecimento solar e ar condi-
cionado. Localização excelente! R$ 460.000,00.

CA09092 - RESIDENCIAL MARIA JOSÉ - AT. 300 m² AC. 190 m² - Casa térrea com 3 
suítes(1 com closet planejado), cozinha planejada, sala ampla com pé direito alto, 
lavabo, área gourmet com churrasqueira e armários planejados, piscina com cas-
cata e banheiro, garagem para 2 autos coberta. Casa com aquecimento solar de 
água para cozinha e banheiros. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24 h. R$ 990.000,00

SL01035 - Salão comercial - Jardim Califórnia - AT 160 m²- salão com 03 banhei-
ros, copa, lavanderia, vagas compartilhadas e rua livre de fácil estacionamento. R$ 
3.500,00 isento de IPTU. 

CA09069 - JARDIM COLIBRIS - AT. 156,22 m² AC. 
88,20 m² -  3 dormitórios (1 Suíte), sala, cozinha, 
lavanderia, WC social e garagem para 1 auto des-
coberta. R$ 280.000,00

CA09049 - Casa Nova Térrea  - VILA VERDE  - AT 
150 M2 - AC 110 M2  - 03 dormitórios amplos  
(sendo 01 suíte),  sala de 02 ambientes, cozinha,  
WC social,  área gourmet com churrasqueira , 02 
vagas de garagem, sanca com iluminação embu-
tida. Casa bem arejada e com excelente ilumi-
nação natural.  Estuda possibilidade de permuta 
por terrenos de menor valor. R$ 405.000,00.

LOCAÇÃO

AP04909 - VILLA HELVÉTIA - AU. 52 m² - APAR-
TAMENTO NOVO com 2 dormitórios, sala com 
varanda, wc social, cozinha planejada, lavanderia 
e garagem para 2 autos. Condomínio possui área 
de lazer completa e portaria 24h. R$ 1.300,00 + 
COND + IPTU

AP04889 - TORRES DA LIBERDADE - AU 90m², 03 
dormitórios sendo 01 suíte com armários, WC so-
cial, sala, varanda, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos.**Condomínio com infraestrutura 
clube*R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.

AP02852 - JARDIM SANTIAGO - FONTE DE TRE-
VI - AU. 78m² - 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte),  
Sala 02 Ambientes (Estar e Jantar), WC Social, 
Cozinha com Armários, Lavadeira e 2 vagas. R$ 

1.400,00 + Condomínio + IPTU.

CA09079 – JARDIM HUBERT -  01 dormitório , 
sala , cozinha , banheiro , 01 vaga de garagem 
, piso superior. R$ 1.000,00.

CA09077 - CENTRO - CASA COMERCIAL - AT 
245m², AC 192,71m², Recepção c/ Balcão, 
Sala de Espera, Cozinha, 03 Salas Amplas (02 
c/ divisórias e banheiro) e Jardim de Inverno. 
Pronto para receber uma clínica médica. Loca-
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